ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM127WH05
RU Ver. 02
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE –
СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
7 – ДО 7 КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
1200 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА
MFWM127WH05
WH – БЕЛЫЙ ЦВЕТ
05 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МОДЕЛЬ MFWM127WH05
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 10 А
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ТИП ДВИГАТЕЛЯ Универсальный
ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ НА ВХОДЕ 0,05-1 МПа
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 7 кг
КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ 15
СКОРОСТЬ ОТЖИМА 1200 об/мин
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Есть
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В) 595×475×843 мм
ВЕС НЕТТО 57 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для повторного
использования выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей мусора
(фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
НАИМЕНОВАНИЕ МОДЕЛИ MFWM127WH05
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ (максимум) 2050 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
В РЕЖИМЕ «ВЫКЛЮЧЕНО» 0,5 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
В РЕЖИМЕ «ОСТАВЛЕНО ВКЛЮЧЁННЫМ» 1,0 Вт
УРОВЕНЬ ШУМА (стирка/отжим) 66/79 дБ
КЛАСС СТИРКИ/ОТЖИМА A / С
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(на цикл / годовое)
0,895 кВт·ч
197 кВт·ч
ПОТРЕБЛЕНИЕ ВОДЫ (на цикл / годовое) 45 л
10200 л
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А++
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА